

**TEENUSTE HINNAKIRI  
Lasva, Vastseliina, Varstu ja Mõniste vald**

Kinnitanud Lasva, Mõniste, Vastseliina ja Varstu Vallavalitsus ( korraldused )

(kehtiv alates 01.10.2014)

 Kinnitan  
Argo Luude  
Juhatuse liige  
.09.2014

**Olmejäätmete kogumine ja vedu**

Konteineri maht m3	Ühe konteineri tühjendus (km-ta) EUR	Ühe konteineri tühjendus (km 20%) EUR	Ühe konteineri ühe kuu üür (km-ta) EUR	Ühe konteineri ühe kuu üür (km 20%) EUR	Müük (km-ta) EUR	Müük (km 20%) EUR
kilekott 0,08	0,20	0,24			0,38	0,46
kuni 0,08**	0,20	0,24	2,50	3,00	38,35	46,02
kilekott 0,14*	0,40	0,48			0,27	0,32
kuni 0,14	0,40	0,48	2,50	3,00	38,35	46,02
kuni 0,24	0,85	1,02	3,00	3,60	47,93	57,52
kuni 0,37	1,50	1,80	3,00	3,60	67,11	80,53
kuni 0,66	16,90	20,28	6,00	7,20	150,19	180,23
kuni 0,80	17,50	21,00	8,00	9,60	153,39	184,07
kuni 1,50	17,90	21,48	12,00	14,40	351,51	421,81
kuni 2,50	53,00	63,60	17,00	20,40	447,38	536,86
kuni 4,50	72,00	86,40	19,00	22,80	530,47	636,56

Jäätmete kogumisel on tühisõit võrdsustatud vastava mahuti tühjendamise tasuga (kord)  
Ettemakstud jäätmekott 140 l hind koos veoga 0,67€, hind koos km-ga 0,80€  
\*\* ja\*ainult vedaja poolt tarnitud kilekott, postiga saatmisel lisandub postikulu

**Vanapaberi kogumine ja vedu**

Konteineri maht m3	Ühe konteineri tühjendus (km-ta) EUR	Ühe konteineri tühjendus (km 20%) EUR	Ühe konteineri ühe kuu üür (km-ta) EUR	Ühe konteineri ühe kuu üür (km-ga) EUR
kuni 0,66	0,10	0,12	3,10	3,72
kuni 2,50	0,10	0,12	9,15	10,98

Poolte kokkuleppel rakendatavad lisateenused:	EUR (km-ta)	EUR (km 20%)
Kilekottidesse pakendatud konteinerivälised jäätmed s.h. puulehed ja pügatud muru laadimine ja vedu*, 1m3	25,00	30,00
Ületäitunud konteineri lisakuupmeetri laadimine ja vedu, 1m3	25,00	30,00
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus kuni 1,1 m3 konteiner, kord**	10,00	12,00
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus 1,5 m3 ja suurem konteiner, kord**	14,06	16,87
Mahuti käsitransport jäätmeveokini (11-25 m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast), kord	3,83	4,60
Mahuti käsitransport jäätmeveokini (üle 25 m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast), kord	9,59	11,51
Kliendi värava või tõkkepuu avamine ja avamiseks kasutatava puldi või võtme haldamise tasu, kuu	9,59	11,51
Jäätmeveoki tagurdamine kliendi mahutini alates 151 meetrist	9,59	11,51
Jäätmehoolduseeskirjas sätestatud nõuetele mittevastavalt paikneva konteineri teenindamise tasu, kord	1,86	2,23
0,14-0,36 m3 konteineri pesu (NB! Lisandub konteineri paigaldustasu!)	10,00	12,00
0,60-1,10 m3 konteineri pesu (NB! Lisandub konteineri paigaldustasu!)	12,00	14,40
1,50-4,50 m3 konteineri pesu (NB! Lisandub konteineri paigaldustasu!)	20,00	24,00
Suuremõõtmeliste jäätmete laadimine ja äravedu (v.a. ehitusprah) 1 m3	0,10	0,12
Jäätmete väljaveograafiku saatmine kliendi soovil posti teel (ei rakendu e-posti teel saates), tk	2,00	2,40

• Juhuslike jäätmete kogumisel arvestatakse jäätmete mahtu (m3) auto kastis hõivatava ruumi järgi!  
\*\* ei rakendata 1 kuu jooksul alates 1.10.2014a. ja kontsessiooni lõppemisel  
**NB! Üürikonteineri ümbervahetamisel või äratoomisel lisandub tasu konteineri tühjenduse ja pesu eest vastavalt kehtivale hinnakirjale.**